УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

08 декабря 2017 года                                                                                         № ОД-03/081217
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций 15 сентября 2017 года с 09 ч. 30 мин. в актовом зале администрации МР «Корткеросский».
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.30 – 09.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Ярцева Наталья Владимировна

	09.35 – 09.45
	Обеспечение пожарной безопасности на объектах образования в новогодние праздники
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Корткеросского района Барышев Евгений Игоревич

	09.45 – 10.00
	Состояние бюджета образовательных организаций
	Начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и финансово экономической работы Управления образования Пашнина Ирина Ивановна

	10.00 – 10.10
	Вопросы от директоров

	10.10 – 10.15
	Профилактика ДДТТ
	Ведущий специалист гражданской обороны отдела эксплуатации, ремонта, материально-технического обеспечения и информатизации Управления образования Казаков Данил Павлович

	10.15 – 10.20
	Вопросы от директоров

	10.20 – 10.30
	Организация приемной кампании в 1 класс 2018-2019 учебного года.
	Заместитель начальника Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Попова Татьяна Геннадьевна

	10.30 – 10.35
	Вопросы от директоров

	10.35 – 10.40
	Итоги оздоровительной кампании 2017 года
	Главный Специалист   Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Попова Лейла Харисовна

	10.40 – 10.45
	Вопросы от директоров

	10.45 – 11.00
	История как фактор общественной консолидации и национальной безопасности
	Заведующий Корткеросским филиалом ГКУ РК «Республиканская общественная приемная Главы Республики Коми» Барановская Александра Андреевна

	11.00 – 11.10
	Криминальные субкультуры в среде несовершеннолетних. Криминальные субкультура «А.У.Е.» и другие»
	Инспектор ГпДН ОУУП и ПДН ОМВД по Корткеросскому району Бондаренко Александр Владимирович

	11.10 – 12.00
	О разном
	Заместитель руководителя администрации МР «Корткеросский» Сажин Константин Анатольевич

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева